
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 82»

ПРИКАЗ

02.07.2025                                         №396-д

О предварительном  зачислении в десятый  класс

В соответствии с п.6 части 1 статьи 9, пунктом 8 части 3 статьи 28, части 2 статьи 
30 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приёма граждан  на обучение 
по  образовательным  программам  начального  общего,  основного  общего  и 
среднего  общего  образования,  утверждённого  Министерством  просвещения 
Российской  Федерации  №  458  от  02.09.2020  года  (с  изменениями)  (далее  – 
порядок  приёма),    приказом  средней  школы  №82  от  25.03.2025г.  №  212-д  , 
заявления родителей 

                 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предварительно зачислить в 10 класс Средней школы №82  с 01.09.2025 
года следующих детей:

1 73401/СЗ/25063011856
2 73401/СЗ/25063011286
3 73401/СЗ/25063011268
4 73401/СЗ/25063011142
5 73401/СЗ/25063011115
6 73401/СЗ/250630975
7 73401/СЗ/25063010401
8 73401/СЗ/25063010303
9 73401/СЗ/2506309852
10 73401/СЗ/2506309086
11 73401/СЗ/2506308906
12 73401/СЗ/2506308880
13 73401/СЗ/2506308586
14 73401/СЗ/2506307961
15 73401/СЗ/2506307480
16 73401/СЗ/2506306409
17 73401/СЗ/2506305847
18 73401/СЗ/2506305543
19 73401/СЗ/2506305525
20 73401/СЗ/2506304731
21 73401/СЗ/2506304544
22 73401/СЗ/2506304474
23 73401/СЗ/2506304063



24 73401/СЗ/2506304027
25 73401/СЗ/2506303867
26 73401/СЗ/2506303563
27 73401/СЗ/2506303377
28 73401/СЗ/2506303082
29 73401/СЗ/2506302939

30 73401/СЗ/2506302733

31 73401/СЗ/2506302485
32 73401/СЗ/2506302216
33 73401/СЗ/2506302038

2.  Заместителю директора по ИКТ Ушковой М.А.  опубликовать приказ 
на  официальном сайте  Средней школы №82

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                           О.В. Крючкова

С приказом ознакомлена:            М.А. Ушкова


		2025-07-02T15:20:40+0400
	г. Ульяновск, ул. Самарская, 11А
	Крючкова Ольга Владимировна
	Я подтверждаю этот документ




